

Tømrerfirmaet M & M ApS

Priorsløkkevej 19

8700 Horsens

CVR-nr. 35 46 88 54

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/05 2018

Michael Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet M & M ApS
Priorsløkkevej 19
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 46 88 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Knudsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 328.765, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 613.669.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.381.379	1.650
Personaleomkostninger	1	<u>(1.877.685)</u>	<u>(1.264)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		503.694	386
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(64.389)</u>	<u>(53)</u>
Resultat før finansielle poster		439.305	333
Finansielle indtægter		510	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(14.499)</u>	<u>(29)</u>
Resultat før skat		425.316	304
Skat af årets resultat	3	<u>(96.551)</u>	<u>(77)</u>
Årets resultat		<u>328.765</u>	<u>227</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		150.000	52
Overført resultat		<u>178.765</u>	<u>175</u>
		<u>328.765</u>	<u>227</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>152.314</u>	<u>172</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>152.314</u>	<u>172</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>152.314</u>	<u>172</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.152.771	556
Periodeafgrænsningsposter		<u>19.000</u>	<u>26</u>
Tilgodehavender		<u>1.171.771</u>	<u>582</u>
Likvide beholdninger		<u>379.810</u>	<u>296</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.551.581</u>	<u>878</u>
Aktiver i alt		<u>1.703.895</u>	<u>1.050</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		383.669	205
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>52</u>
Egenkapital	5	<u>613.669</u>	<u>337</u>
Hensættelse til udskudt skat		10.453	4
Andre hensættelser		<u>33.000</u>	<u>23</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>43.453</u>	<u>27</u>
Andre kreditinstitutter		<u>25.059</u>	<u>51</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>25.059</u>	<u>51</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	25.000	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser		317.216	200
Selskabsskat		80.046	45
Anden gæld		<u>599.452</u>	<u>366</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.021.714</u>	<u>635</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.046.773</u>	<u>686</u>
Passiver i alt		<u>1.703.895</u>	<u>1.050</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	204.904	51.700	336.604
Betalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	178.765	150.000	328.765
Egenkapital 31. december 2017	80.000	383.669	150.000	613.669

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.540.688	1.123
Pensioner	209.233	84
Andre omkostninger til social sikring	41.693	29
Andre personaleomkostninger	86.071	28
	<u>1.877.685</u>	<u>1.264</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.564	28
Rentetillæg selskabsskat	1.935	1
	<u>14.499</u>	<u>29</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	90.046	53
Årets udskudte skat	6.505	17
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	7
	<u>96.551</u>	<u>77</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	300.892
Tilgang i årets løb	<u>44.025</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>344.917</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	128.214
Årets afskrivninger	<u>64.389</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>192.603</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>152.314</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	<u>1. januar 2017</u>	<u>31. december 2017</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	<u>75.133</u>	<u>50.059</u>	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	<u>75.133</u>	<u>50.059</u>	<u>25.000</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Knulle Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v. (fortsat)

Selskabet har stillet almindelige AB 92 garantier.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 32 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2, i alt t.kr. 64.

Herudover har selskabet indgået lejeaftale omkring leje af lokaler med en opsigelsesvarsel på 3 mdr. Den samlede forpligtelse udgør 17 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der afgivet virksomhedspant på 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg og af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Værdien af aktiver omfattet af virksomhedspantet pr. 31. december 2017 udgør 1.419 t.kr.